ВЫПИСКА

из Протокола №2 заседания Дисциплинарного комитета
Некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани» (НП «СРО «РОСК»)

          «13» марта 2014 года                                                                   г. Краснодар

                      11.00                                                                                ул. Офицерская, д.36

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания  Дисциплинарного комитета  НП «СРО «РОСК»,  Дисциплинарный комитет РЕШИЛ:
По второму вопросу повестки дня: «О применении мер дисциплинарного воздействия за не устранение раннее выявленных нарушений, повлекших применение мер дисциплинарного воздействия в виде приостановления действия свидетельства о допуске  на период до устранения выявленных нарушений, но не более чем на 60 дней»:
2.2. Возобновить действие свидетельства о допуске на 33 группу видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «ПКФ «Интерьер».

Проголосовали: «за» - единогласно.
2.4. Направить принятое решение для согласования и утверждения Совету НП «СРО «РОСК».
2.5. Передать решение Дисциплинарного комитета и.о. генерального директора НП «СРО «РОСК» для доведения до сведения руководителя указанной организации информации о принятых решениях и для осуществления контроля за их исполнением.
	Председатель

Дисциплинарного  комитета
	п/п

	 С.А. Кривушичев